.._,....., ~.. W..~

ESTADO DE GOZAS

CAMARA MUNICIPAL DE CATALAO

N° do Processo 1061/2024 TRAMITAÇÃO ORDINÁRIA

Interessado 41 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO

CPF/CNPJ 01.505.643/0001-50 Atuação 14/05/202415:14 Previsão

Atuado por ROGERIO FERNANDES DUARTE

Assunto OFÍCIO NÚMERO ASSUNTO 66/2024

Descrição

OFÍCIO N°248/2024
REFERENCIA: RESPOSTA AO OFÍCIO N°165/2024

Destino GABINETE VER. JAIR HUMBERTO DA SILVA

Documento

Ambiente Interno

Tipo Outros Valor: 0,00 Dt. Doc.: 14/05/2024

R i i i

~AT~LAO
Cidade que sonha e faz. Procuradoria Geral do Munici

Ofício n° 248/2024

Ao Excelentíssimo Senhor
JAIR HUMBERTO DA SILVA
Câmara Municipal de Catalão, Estado de Goiás

Catalão (GO), aos 14 de maio de 2024,

Referência: Resposta ao ofício n° 165/2024.

Prezado Senhor Presidente da Câmara Municipal de Catalão,

Com os cordiais cumprimentos, venho por meio deste, em atenção ao convite

encaminhado por Vossa Excelência, (ofício n° 165!2024), indicar que o Poder Executivo Municipal

será representado pelo servidor Ricardo de Sousa Moura, na Audiência Pública de discussão do

Projeto de Lei n° 33/2024, apresentado pelo Poder Executivo, no qual, Institui a Lei de Diretrizes

Orçamentárias, que dispõe sobre as diretrizes gerais para a elaboração da Lei Orçamentária de

2025 e dá outras providências — a ser realizada no dia 23 de maio de 2024, às 9:00h.

Sendo só que se apresenta para o momento, antecipo agradecimentos e renovo meus

protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Henri . ue - eira Santana
Procurador al Adjunto do Município

Município de Catalão, CNPJ/MF n° 01.505.643/0001-50,
Rua Nassin Age!, n.° 505, Centro, Catalão — GO, CEP 75701-050, (64) 3441-5000

1

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Catalão

Estado de Goiás
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Ofício n° 165/2024 Catalão, 03 de maio de 2024.

Ao Ilustríssimo Senhor

Henrique Pereira Santana

Procurador Geral Adjunto do Município

Nesta

Senhor Procurador,

A Câmara de Vereadores de Catalão, por meio do presente,

convida a Vossa Senhoria para participar da Audiência Pública de discussão do

PROJETO DE LEI N° 33/2024 (LDO 2025), a realizar-se no dia 23 de maio de

2024 (quinta-feira), às 9h00mim, no Plenário da Câmara Municipal de Catalão,

localizado na Rua Nicolau Abrão, n° 175, Centro, nesta cidade.

Salientamos que a Audiência Pública citada visa à

apresentação e discussão do Projeto de Lei n° 33/2024, apresentado pelo Poder

Executivo a esta Casa Legislativa, o qual "Institui a Lei de Diretrizes

Orçamentárias, que dispõe sobre as diretrizes gerais para a elaboração da Lei

Orçamentária de 2025 e dá outras providências". Disponível em: <SAPL - Sistema

de Apoio ao Processo Legislativo (catalao.go.leg.br)>.

Além disso, solicitamos a Vossa Senhoria que seja

indicado um representante para explanar sobre a matéria em discussão na

referida audiência pública.

Sendo o que se apresenta para o momento, contamos com

a presença e apresentamos protestos de elevada estima e grande consideração.

Atenciosamente,

Jai mberto da Silva
President da Câmara Municipal de Catalão

Telefone/Fax: (64) 3411-4444
Rua Nicolau Abrão, 175 — Centro — CEP: 75.701-970 — Catalão — Goiás